EDITAL 01/2019
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO REPRESENTANTE DOS DISCENTES DA

UFSB NO ÂMBITO DA COMISSÃO DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS DA PROSIS.

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS

A comissão eleitoral, no uso de suas atribuições, publica HOMOLOGAÇÃO DE CHAPAS do

presente edital. Abaixo segue a lista das chapas:

CHAPA 01

Titular: Reinan do Carmo Souza

Suplente: Luana da Conceição Oliveira

CHAPA 02

Titular:  Isaque Ville Sousa de Oliveira

Suplente: Carolina Alves Marques

 Teixeira de Freitas, 19 de fevereiro de 2019.

CENTRO ACADÊMICO DE MEDICINA

DIRETÓRIO ACADÊMICO DO BI SAÚDE